Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism







令和4年12月23日

## 「網走開発建設部 12月22日からの大雪に係る 応援対策本部」の設置について

~自治体への職員派遣(リエゾン)を行います~

本日、網走開発建設部では12月22日からの大雪に係る対応として、自治体支援を実施するため、下記のとおり応援対策本部を設置しましたので、お知らせします。

記

1 名 称 網走開発建設部 12月22日からの大雪に係る応援対策本部

2 本 部 長 網走開発建設部長 草薙 忍

3 設置場所網走開発建設部災害対策室

4 設置日時令和4年12月23日(金)20時00分

5 派遣先内容

派遣先	派遣人数
紋別市	1名
湧別町	1名
興部町	1名
雄武町	1名

【問合せ先】 国土交通省 北海道開発局 網走開発建設部

防災課 課長 吉田 敬浩 電話 0152-44-6812 (直通) 防災課 課長補佐 兼島 雅佳 電話 0152-44-6828 (直通)

網走開発建設部 HP https://www.hkd.mlit.go.jp/ab/

